



18th January 2024

To
The General Manager
Department of Corporate Services
BSE Ltd,
P. J. Towers, Dalal Street,
Mumbai – 400 001

Dear Sir/Madam,

Sub: News Paper publication – Unaudited financials for the Quarter ended 31st December 2023

Ref: Regulation 30 & 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015.

Pursuant to Regulation 30 & 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 please find herewith copies of newspaper publications of unaudited financials for the Quarter ended 31st December 2023 as published in Financial Express and Nava Telangana (Telugu language) newspapers today i.e. 18th Jan 2024.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours truly,

For MosChip Technologies Limited

CS Suresh Bachalakura
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above

MosChip Technologies Limited

7th Floor, My Home Twitza, TSIIC Knowledge City, Hyderabad, Telangana - 500081, India
Tel: +91 40 6622 9292, Fax: +91 40 66229393, www.MosChip.Com, CIN: L31909TG1999PLC032184



MOSCHIP TECHNOLOGIES LIMITED

CIN: L31909TG1999PLC032184

Regd Office : 7th Floor, "My Home Twitza", Hyderabad Knowledge City,

Hyderabad - 500081. Tel: +91 40 66229292

email: investorrelations@moschip.com website:https://moschip.com

31, డిసెంబర్, 2023తో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు తొమ్మిది నెలల కాలపరిమితి కోసం ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క సారాంశం

రూపాయలు లక్షల్లో, ఐపిఎస్ కొరకు మినహాయించి

వివరాలు	ముగిసిన త్రైమాసికం			ముగిసిన తొమ్మిది నెలలకు		ముగిసిన సం॥నికీ
	31-Dec-23 ఆడిట్ చేయనిది	30-Sep-23 ఆడిట్ చేయనిది	31-Dec-22 ఆడిట్ చేయనిది	31-Dec-23 ఆడిట్ చేయనిది	31-Dec-22 ఆడిట్ చేయనిది	31-Mar-23 ఆడిట్ చేయనిది
పూర్తి ఆదాయం	9,004.27	7,269.73	5,431.83	22,113.75	14,932.65	20,332.33
కాలవ్యవధి/ సంవత్సరం కొరకు నికర నష్టం (పన్ను మరియు మినహాయింపు ఐటెంలకు ముందు)	246.63	396.09	186.29	973.79	471.76	623.90
కాలవ్యవధి/ సంవత్సరం కొరకు నికర నష్టం (పన్ను మరియు మినహాయింపు ఐటెంల తరువాత)	246.63	396.09	186.29	973.79	471.76	623.90
కాలవ్యవధి/ సంవత్సరం కొరకు పూర్తి సమగ్ర నష్టం (కాలవ్యవధి/సంవత్సరం (పన్ను తరువాత) కొరకు కంప్రైసింగ్ నష్టం మరియు ఇతర సమగ్ర నష్టం (పన్ను తరువాత))	218.72	362.57	186.13	901.88	465.68	617.77
ఈక్విటీ వాటా మూలధనం	126.19	290.02	113.08	736.38	379.49	483.74
ఇతర ఈక్విటీ (గత సంవత్సరం యొక్క బ్యాలెన్స్ షీట్ లో చూపినట్లుగా రివాల్యూవేషన్ రిజర్వు మినహాయించి)	3,751.16	3,591.23	3,318.81	3,751.16	3,318.81	3,327.39
వాటా ఒక్కొంటికి రాబడి (ఐపిఎస్)-	వార్షికంగా లేదు			వార్షికంగా		వార్షికంగా
వాటా ఒక్కొంటికి ప్రాథమిక రాబడి రూ. 2/- చొప్పున	0.12	0.20	0.11	0.51	0.29	0.38
వాటా ఒక్కొంటికి డైల్యూటెడ్ రాబడి రూ. 2/- చొప్పున	0.12	0.19	0.10	0.48	0.27	0.35

స్టాండఅలోన్ ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క కీ నెంబర్లు

రూపాయలు లక్షల్లో, ఐపిఎస్ కొరకు మినహాయించి

వివరాలు	ముగిసిన త్రైమాసికం			ముగిసిన తొమ్మిది నెలలు		ముగిసిన సం॥నికీ
	31-Dec-23 ఆడిట్ చేయనిది	30-Sep-23 ఆడిట్ చేయనిది	31-Dec-22 ఆడిట్ చేయనిది	31-Dec-23 ఆడిట్ చేయనిది	31-Dec-22 ఆడిట్ చేయనిది	31-Mar-23 ఆడిట్ చేయనిది
పూర్తి ఆదాయం	6,982.70	5,398.05	4,783.27	17,236.65	13,010.49	17,565.90
కాలవ్యవధి/ సంవత్సరం కొరకు నికర నష్టం (పన్ను మరియు మినహాయింపు ఐటెంలకు ముందు)	48.62	346.38	120.11	611.40	380.15	526.99
కాలవ్యవధి/ సంవత్సరం కొరకు నికర నష్టం (పన్ను మరియు మినహాయింపు ఐటెంల తరువాత)	48.62	346.38	120.11	611.40	380.15	526.99

- 1) సెలీ (లిస్టింగ్ ఆఫ్ డిస్ క్లొజర్ రిక్లెయిమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్-చేంజిలతో దాఖలు చేయబడిన త్రైమాసిక మరియు తొమ్మిది నెలల కాలపరిమితి కోసం ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ మరియు స్టాండఅలోన్ ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం పై విధంగా ఉన్నవి. ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ మరియు స్టాండఅలోన్ ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి వివరాలు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్: www.moschip.com మరియు టిఎస్ఐ వెబ్ సైట్ల వద్ద అందుబాటులో ఉంటాయి. (స్క్రిప్ట్ కోడ్ 532407).
- 2) సెక్యూరిటీస్ అండ్ ఎక్స్-చేంజ్ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా ("సెలీ") ద్వారా జారీ చేయబడిన మార్గదర్శకాలు మరియు భారతదేశంలో సాధారణంగా అమలు చేయబడే ఇతర అకౌంటింగ్ ప్రాక్టీస్, దాని క్రింద సంబంధిత రూల్స్ తో చదువగల కంపెనీల చట్టం, 2013 ("చట్టం") యొక్క సెక్షన్ 133 క్రింద నిర్దేశించినట్లుగా ఇండియన్ అకౌంటింగ్ స్టాండర్డ్స్ (ఐఎన్ డి ఎఎస్) తో అనుసరించి ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ మరియు స్టాండఅలోన్ ఆర్థిక ఫలితాలు సిద్ధం చేయబడినవి.
- 3) 31, డిసెంబర్, 2023తో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు తొమ్మిది నెలల కాలపరిమితికి సంబంధించి ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ మరియు స్టాండఅలోన్ ఆర్థిక ఫలితాలు ఆడిట్ కమిటీ చే సమీక్షించబడినవి & సిఫారసు చేయబడినవి మరియు 17, జనవరి, 2024 తేదీన నిర్వహించబడిన వారి సమావేశంలో బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్లచే ఆమోదించబడినవి. ఈ కన్సాలిడేటెడ్ మరియు స్టాండఅలోన్ ఆర్థిక ఫలితాలను చట్టబద్ధ ఆడిటర్లు ఆడిట్ చేసి నిర్వహించారు & ఈ ఫలితాలపై సవరణలేకుండా రిపోర్టు జారీ చేయబడినవి.

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
 తేదీ: 17, జనవరి, 2024

సం/-
 శ్రీనివాస కోకమాను
 ఎం.డి & సీ.ఓ.

MOSCHIP**MOSCHIP TECHNOLOGIES LIMITED**

CIN: L31909TG1999PLC032184

Regd Office : 7th Floor, "My Home Twitza", Hyderabad Knowledge City,
Hyderabad - 500081. Tel: +91 40 66229292

email: investorrelations@moschip.com website:https://moschip.com

**UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR
THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31 DECEMBER 2023**

All amounts in Rupees lakhs, except for EPS

Particulars	Three Months ended			Nine months ended		Year ended
	31-Dec-23 Unaudited	30-Sep-23 Unaudited	31-Dec-22 Unaudited	31-Dec-23 Unaudited	31-Dec-22 Unaudited	31-Mar-23 Audited
Total Income	9,004.27	7,269.73	5,431.83	22,113.75	14,932.65	20,332.33
Net profit for the period / year (before tax and exceptional item)	246.63	396.09	186.29	973.79	471.76	623.90
Net profit for the period / year (before tax and after exceptional item)	246.63	396.09	186.29	973.79	471.76	623.90
Net profit for the period / year (after tax and exceptional item)	218.72	362.57	186.13	901.88	465.68	617.77
Total comprehensive income for the period / year [comprising profit for the period / year (after tax) and other comprehensive income(after tax)]	126.19	290.02	113.08	736.38	379.49	483.74
Equity Share Capital	3,751.16	3,591.23	3,318.81	3,751.16	3,318.81	3,327.39
Other equity (excluding revaluation reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	22,647.02	17,001.18	7,535.00	22,647.02	7,535.00	7,979.56
Earnings Per Share (EPS)	Not annualized					Annualized
Basic earnings per share of Rs. 2/- each	0.12	0.20	0.11	0.51	0.29	0.38
Diluted earnings per share of Rs.2/-each	0.12	0.19	0.10	0.48	0.27	0.35

Key numbers of Standalone Financial Results

All amounts in lakhs, except for EPS

Particulars	Three Months ended			Nine months ended		Year ended
	31-Dec-23 Unaudited	30-Sep-23 Unaudited	31-Dec-22 Unaudited	31-Dec-23 Unaudited	31-Dec-22 Unaudited	31-Mar-23 Audited
Total Income	6,982.70	5,398.05	4,783.27	17,236.65	13,010.49	17,565.90
Net profit for the period / year (before tax and after exceptional item)	48.62	346.38	120.11	611.40	380.15	526.99
Net profit for the period / year (after tax and exceptional item)	48.62	346.38	120.11	611.40	380.15	526.99

1). The above is an extract from the Unaudited Consolidated and Standalone Financial Results for the Quarter and Nine months ended 31 December 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Consolidated and Standalone Financial Results are available at Company's website www.moschip.com and BSE websites. (scrip code 532407).

2). The Unaudited Consolidated and Standalone Financial Results are prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with relevant rules thereunder, other accounting principles generally accepted in India and regulations issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI").

3). The Unaudited Consolidated and Standalone Financial Results for the Quarter and Nine months ended 31 December 2023 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on 17 January 2024. The statutory auditors have carried out review of these Consolidated and Standalone Financial Results and have issued an unmodified report on these results.

Place: Hyderabad
Date: 17 January 2024

Sd/-
Srinivasa Kakamanu
MD & CEO

